
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №19 «ЕЛОЧКА» ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 04.09.2020г.         № 01-15/374 

 

О создании Рабочей группы  

по разработке Программы развития  

МБДОУ «ДС №19 «Елочка»   

на 2021-2026   гг. 

 

  
В соответствии с  Законом «Об образовании»   от 29.12.2012   № 273  ФЗ, Приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 года № 

1155 «Об утверждении федерального  государственного  образовательного стандарта 

дошкольного образования»,  в целях обеспечения эффективного введения федерального 

государственного  образовательного стандарта дошкольного образования» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу (далее РГ) по разработке Программы развития учреждения 

на 2021-2026 год в количестве 5 человек. 

2. В состав рабочей группы включить представителей администрации ДОУ и 

педагогического коллектива. 

3. Утвердить состав рабочей группы по разработке Программы развития учреждения 

на 2021-2026 год: 

 Ревчук Е.Б. (заведующий) - председатель 

 Лотарь А.А. (старший воспитатель) – заместитель председателя 

 Шафиева Е.Н. (музыкальный руководитель) – член рабочей группы 

 Боровик С.И. (воспитатель) – член рабочей группы 

 Ястребова С.А. (воспитатель) – член рабочей группы, секретарь  

     4. Рабочей группе: 

4.1. Утвердить «Положение о рабочей группе по  разработке программы развития 

МБДОУ «ДС № 19 «Елочка»  на 2021-2026 год. (Приложение № 1) 

4.2. Утвердить план-график мероприятий   по разработке программы развития 

МБДОУ «ДС № 19 «Елочка»  на 2021-2026 год. (Приложение № 2) 

4.3. Представить на рассмотрение и утверждение  программу развития МБДОУ «ДС 

№ 19 «Елочка»  на 2021-2026 год на педагогическом совете в срок до 1 апреля 2021. 

      5. Оперативные совещания рабочей группы проводить по мере необходимости, 

оформляя их в виде протокола. 

      6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 19 «Елочка»      Е.Б. Ревчук 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-15T17:44:42+0500




